
 

SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UMN AL WASHLIYAH 

Nomor: 02 /FKIP/UMN.AW/A.39/2024 
 

Tentang 
 

Pembagian Dosen Pembimbing dan Penguji Skripsi  
Fakultas Keguruan Dan Ilmu Pendidikan 

Universitas Muslim Nusantara Al Washliyah 
Tahun Akademik 2023-2024 

 
Bismillahirrohmaanirrahiim 

 
Dengan Rahmat Allah SWT 

Dekan FKIP UMN Al Washliyah setelah: 
 
Menimbang : 1. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan bimbingan skripsi mahasiswa dipandang 

perlu diadakan pendistribusian pembimbing dan penguji skripsi sesuai dengan 
status dosen dan/atau latar belakang pendidikan dosen pembimbing skripsi; 

  2. Bahwa untuk pendistribusian pembimbing dan penguji skripsi dimaksud 
diperlukan penetapan melalui surat keputusan; 

 

Mengingat  : 1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
  2. Sistem Pendidikan Tinggi Al Washliyah tahun 2000 
  3. Statuta UMN Al Washliyah tahun 2023 dan 
  4. Buku Pedoman Akademik FKIP UMN Al Washliyah 
 

Memperhatikan : 1. Kalender Pendidikan UMN Al Washliyah 
  2. Masukan dari Ketua Program Studi di lingkungan   FKIP UMN Al Washliyah 

 
MEMUTUSKAN 

Menetapkan  : 
Pertama ; Mengangkat dan menetapkan nama-nama dosen pembimbing dan penguji skripsi 

mahasiswa di lingkungan FKIP UMN Al Washliyah Tahun Akademik 2023-2024 
sebagaimana terlampir dalam Surat Keputusan ini. 

 

Kedua : Kepada dosen pembimbing dan penguji skripsi agar dapat melaksanakan tugas 
bimbingan dan pengujian sesuai dengan pedoman akademik FKIP UMN Al 
Washliyah. 

 

Ketiga :  Hal-hal yang berhubungan dengan perubahan pembimbing dan penguji skripsi 
dimaksud harus berdasarkan persetujuan Dekanat. 

 

Keempat  : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal di tetapkan dan apabila terdapat 
kekeliruan dalam ketetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 
Ditetapkan di  : Medan 
Pada tanggal : 02 Januari 2024 
Dekan, 
 
 
 
Dr. Abdul Mujib, M.P. Mat. 
NIDN. 0111038102  

 
 

Tembusan: 
1. Yth, Rektor UMN Al Washliyah 
2. Yth, Wakil Rektor I, II dan III UMN Al Washliyah 
3. Ka. Prodi di Lingkungan FKIP UMN Al Washliyah 



Lampiran : SK Dekan FKIP UMN Al Washliyah

Nomor      : 02/FKIP/UMNAW/A.39/2024

Tentang   : Pembagian Dosen Pembimbing dan Penguji Skripsi FKIP UMN Al Washliyah

A. PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA

NO NAMA NPM DOSEN PEMBIMBING DOSEN PENGUJI I DOSEN PENGUJI II

1 Nana Yuniar 201114001 Dr. Dedy Juliandri Panjaitan, S.Pd., M.Pd. Dwi Novita Sari, S.Pd.I., M.Pd. Asnarni Lubis, S.Pd., M.Pd.

2 Devi Lutfitasari 201114002 Haryati Ahda Nasution, S.Pd., M.Pd. Hizmi Wardani, S.Pd., M.Pd. Ramadhani, S.Pd.I., M.Pd.

3 Elisa Mutiara Sembiring 201114004 Amanda Syahri Nasution, S.Pd., M.Pd. Nurdalilah, S.Pd.I., M.Pd. Haryati Ahda Nasution, S.Pd., M.Pd.

4 Siti Khadijah 201114005 Siti Khayroiyah, S.Pd., M.Pd. Drs. Hidayat, M.Ed. Saiful Bahri, S.Pd., M.Pd.

5 Leo Waldi Barus 201114007 Drs. Hidayat, M.Ed. Saiful Bahri, S.Pd., M.Pd. Amanda Syahri Nasution, S.Pd., M.Pd.

6 Sri Indah Widiyanti 201114008 Desniarti, S.Pd., M.Si. Ramadhani, S.Pd.I., M.Pd. Hizmi Wardani, S.Pd., M.Pd.

7 Biaz Tiwi Harahap 201114009 Ramadhani, S.Pd.I., M.Pd. Haryati Ahda Nasution, S.Pd., M.Pd. Nurdalilah, S.Pd.I., M.Pd.

8 Siska Erika Dewi 201114010 Saiful Bahri, S.Pd., M.Pd. Amanda Syahri Nasution, S.Pd., M.Pd. Darmina Eka Sari Rangkuti, S.Pd., M.Pd.

9 Vania Anggraini 201114011 Dr. Madyunus Slayan, M.Si. Darmina Eka Sari Rangkuti, S.Pd., M.Pd. Dwi Novita Sari, S.Pd.I., M.Pd.

10 Nurbaiti Octiviani Pulungan 201114012 Dr. Cut Latifah Zahari, M.Pd. Irham Habibi Harahap, S.Pd., M.Pd. Drs. Hidayat, M.Ed.

11 Mhd. Arif Azhari 201114013 Dwi Novita Sari, S.Pd.I., M.Pd. Darmina Eka Sari Rangkuti, S.Pd., M.Pd. Irham Habibi Harahap, S.Pd., M.Pd.

12 Alya Fahira Berutu 201114014 Hizmi Wardani, S.Pd., M.Pd. Siti Khayroiyah, S.Pd., M.Pd. Nurdalilah, S.Pd.I., M.Pd.

13 Sarah Nabillah 201114015 Darmina Eka Sari Rangkuti, S.Pd., M.Pd. Dr. Madyunus Slayan, M.Si. Siti Khayroiyah, S.Pd., M.Pd.

14 Yuni Sartika Tarigan 201114017 Irham Habibi Harahap, S.Pd., M.Pd. Haryati Ahda Nasution, S.Pd., M.Pd. Desniarti, S.Pd., M.Si.

15 Alfira 201114018 Ramadhani, S.Pd.I., M.Pd. Desniarti, S.Pd., M.Si. Hizmi Wardani, S.Pd., M.Pd.

16 Nikmah Abdillah 201114019 Dr. Abdul Mujib, M.P.Mat. Asnarni Lubis, S.Pd., M.Pd. Amanda Syahri Nasution, S.Pd., M.Pd.

17 Rafiki Ikhsan 201114020 Dr. H. Firmansyah, M.Si Dr. Abdul Mujib, M.P.Mat. Dwi Novita Sari, S.Pd.I., M.Pd.

18 Putri Paiza Daulay 201114022 Nurdalilah, S.Pd.I., M.Pd. Desniarti, S.Pd., M.Si. Siti Khayroiyah, S.Pd., M.Pd.

B. PROGRAM STUDI PENDIDIKAN FISIKA

NO NAMA NPM DOSEN PEMBIMBING DOSEN PENGUJI I DOSEN PENGUJI II

1 HAJAR MAWADDAH 201124001 Dr. Khairiah, M. Si Dr. Rita Destini, M. Pd Lia Afriyanti Nst, S. Pd.,M. Pd

2 ASIDAH HASIBUAN 201124005 Rofiqoh Hasan Harahap,S.Pd.,M. Pd Dr. Juliandi Srg, S.Si.,M. Si Dra. Elia Putri, M. Pd

3 RISKA HAYANI PULUNGAN 221124015 Sutri Novika, S. Si.,M. Si Lia Afriyanti Nst, S. Pd.,M. Pd Drs. Jafri Haryadi, M. Si

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UMN AL WASHLIYAH

TAHUN AKADEMIK 2023-2024

1

ASUS
Rectangle

ASUS
Rectangle



NO NAMA NPM DOSEN PEMBIMBING DOSEN PENGUJI I DOSEN PENGUJI II

206 MARWIYAH SIMBOLON 201434207 Ahmad Landong Sutarini Dalimawaty Kadir

207 FEBRI ELFINDA 201434208 Sujarwo Juliandi Siregar Dara Fitrah Dwi

208 JUNISYAH NUR ARMAYANI NASUTION 201434209 Dara Fitrah Dwi Sutarini Sutikno

209 KHARISMA YULIA HUTASUHUT 201434210 M.Noer Fadhlan Nurjannah Ulian Barus

210 LIANA WAHYUNITA 201434211 Dinda Yarshal Dinda Yarshal Arrini Shabrina Anshor

211 MURNI LESTARI 201434212 Umar Darwis Sukmawarti Juliandi Siregar

212 SARI SARUMAHA 201434213 Nila Lestari Umar Darwis Sujarwo

213 SARTINI MONITA NAIBAHO 201434214 Putri Juwita Umar Darwis Sutarini

214 KAREN WAUDY 201434215 Safrida Napitupulu Tiflatul Husna Rita Destini

215 MHD. AKHIRUDDIN SIREGAR 201434216 Sutarini Arrini Shabrina Anshor Sujarwo

216 RIZKI ANJANI 201434217 Dara Fitrah Dwi Arrini Shabrina Anshor Umar Darwis

217 MUTIA HAIRANI 201434218 Hasanah Nila Lestari Sutarini

218 DANI KURNIAWAN 201434219 Tiflatul Husna Putri Juwita Hasanah

219 ELVA TRIA ANANDA 201434220 Ahmad Landong Sutarini Dalimawaty Kadir

220 DINDA LESTARI 201434221 Sujarwo Juliandi Siregar Dara Fitrah Dwi

221 AZLIATUS SYUHADA 201434222 Dara Fitrah Dwi Sutarini Sutikno

222 ANNISA KHOIRI 201434223 M.Noer Fadhlan Nurjannah Ulian Barus

223 RIZA WITA PANJAITAN 201434224 Nurjannah Dinda Yarshal Arrini Shabrina Anshor

224 RITA DWI YANTI 201434225 Umar Darwis Sukmawarti Safrida Napitupulu

225 NURAMINAH 201434226 Ahmad Landong Sukmawarti Rita Destini

226 INSA GULTOM 201434227 Ahmad Landong Dara Fitrah Dwi Rita Destini

227 MUHAMMAD HANAFI 201434228 Ahmad Landong Dara Fitrah Dwi Ahmad Laut Hasibuan

228 ELA MULIA SARI 201434229 Dara Fitrah Dwi Khairiah Umar Darwis

229 INTAN PURNAMA SARI NASUTION 231434171 Dara Fitrah Dwi Sujarwo Umar Darwis

Medan,  2 Januari 2024
Dekan FKIP

Dr. Abdul Mujib, M.PMat.

NIDN. 0111038101

10


	SK Pembimbing FKIP 2023-2024 ok
	Lampiran SK Pembimbing FKIP 2023-2024.docx

